



24.08.2020

## Koncert na dziedzińcu suskiego zamku

**29 sierpnia 2020 r. o godzinie 19.00, na dziedzińcu zamku suskiego odbędzie się koncert zespołu Bellcanti. Tematem przewodnim będą najpiękniejsze piosenki i melodie lat 20 i 30, ale nie zbraknie również operetki oraz polskich przebojów muzycznych, które tym razem dla suskiej publiczności wykonają trzy piękne, kobiece głosy.**

Bellcanti tworzą trzy utalentowane sopranistki, które połączyła wielka pasja do muzyki i ... przyjaźń. Wyjątkowe trio, to: Maria Malinowska, Karolina Sołomin oraz Magdalena Chmielecka. Każda z trzech śpiewaczek ma w swoim indywidualnym dorobku artystycznym znaczące osiągnięcia. Także jako zespół Bellcanti mają na koncie wiele sukcesów. Ich arie oraz operowe wersje znanych utworów rozbrzmiewały na scenach filharmonii, oper, teatrów, ośrodków muzycznych i kulturalnych, a także w ogrodach, parkach i wszystkich miejscach, w których spotykają się miłośnicy muzyki. Można do nich z pewnością zaliczyć koncerty z repertuarem z dwudziestolecia międzywojennego, które odbyły się w Muzeum II Wojny Światowej oraz w Operze Bałtyckiej w Gdańsku. Pod patronatem Opery Bałtyckiej, zespół Bellcanti wystąpił także, w ramach święta Fête de la musique, z serią koncertów z muzyką francuską.

Dla suskiej publiczności w scenerii naszego pięknego zamku, który jest niepowtarzalną scenerią dla tego typu koncertów, trio Bellcanti wykona popularne i lubiane utwory muzyki dwudziestolecia międzywojennego oraz przypomni kulturę i atmosferę tamtej epoki. Podczas koncertu solistki wykonają także arie operowe, operetkowe oraz utwory z pogranicza muzyki rozrywkowej, w ciekawych i wyjątkowych aranżacjach na trzy sopran, fortepian, perkusję i bas.

W programie kompozycje takich kompozytorów jak: H. Wars, L. Cohen, L. Webber, Ch. Gounod, L. Bernstein, C. Velasquez, F. Lehár, F. Loewe, M. Mierzejewski, J. Petersburski, Z. Wiehler, Z. Krasiński, S. Górka.

Wystąpią:

**Bellcanti**

Maria Malinowska (sopran)

Karolina Sołomin (sopran)

Magdalena Chmielecka (sopran)

Głównym organizatorem przedsięwzięcia jest Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka Stanisław Lichosyt.

**Wstęp - bilet w cenie 40 zł do nabycia w MOK - Zamek, ul Zamkowa 1, tel. 515 134 720. Liczba miejsc siedzących ograniczona z uwagi na reżim sanitarny.**



**Ponadto informujemy, że z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania koncertu, wówczas koszty zakupionego biletu zostaną zwrócone.**

**Źródło: MOK**